



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl
Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego

TT-425/1-PN/115-2018

Rybnik, dnia 02.11.2018 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

Prace modernizacyjne związane z decyzjami administracyjnymi wydanymi przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rybniku oraz realizacją Programu Dostosowawczego SPZOZ WSS nr 3 w Rybniku: Prace modernizacyjne w Pawilonie Łóżkowym nr 5, Oddział Pediatriczny – Odcinek Dzieci Starszych i Odcinek Dzieci Młodszych oraz Modernizacja Oddziału Pediatricznego – Odcinek Dzieci Młodszych SPZOZ WSS Nr 3 w Rybniku
(zamówienie nr TT-425-PN/115-2018)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
z dnia 24.10.2018 r., pod nr 639975-N-2018

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy prace objęte przedmiarami od 1_C_1 do 1_C_10 będą mogły być wykonywane równolegle czy zostaną podzielone na etapy? Podział na etapy wpływa na wydłużenie terminu wykonania prac.”

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że realizacja robót zawartych w przedmiarach robót zostaje podzielna na dwa etapy. Etap I – Odcinek Dzieci Młodszych, obejmuje zakres robót z przedmiarów 1.C.2-1.C.10 z terminem realizacji od 02.01.2019r. do 15.04.2019r. , natomiast zakres robót zawartych w przedmiarze 1.C.1 to etap II – Odcinek Dzieci Starszych powinien być zrealizowany od 30.04.2019r. do 31.05.2019r.

Pytanie 2: „Informujemy, iż orientacyjny okres oczekiwania na drzwi płycinowe wynosi obecnie ok 8 tygodni. Organizacja pozostałych materiałów budowlanych niezbędnych do realizacji zadania wynosić będzie 2-4 tygodni. Czy w związku z powyższym istnieje możliwość wydłużenia terminu prac? Orientacyjny okres wykonania prac po zapoznaniu się SIWZ wynosi ok 5 miesięcy.”

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że efektywny czas realizacji robót zostaje wydłużony do 4,5 miesiąca. Ostateczny termin realizacji do dnia 31.05.2018 r.

Pytanie 3: „Prosimy o określenie czy w związku z realizacją prac na poziomie P6 wydzielona zostanie winda celem możliwości transportowania materiałów budowlanych oraz odpadów budowlanych z remontowanej kondygnacji.”

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że nie planuje wydzielenia windy do transportu materiałów budowlanych oraz odpadów budowlanych z remontowanej kondygnacji (6 piętro).

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

Pytanie 4: „Prosimy o dołączenie rzutu kondygnacji celem zapoznania się z dokładnym zakresem prac do wykonania zgodnie z SIWZ.”

Odpowiedź 4: Zamawiający przedkłada rzut kondygnacji, na której będą prowadzone roboty budowlane (Pawilon Łóżkowy Nr5, kondygnacja P6, Oddział Pediatryczny).

Pytanie 5: „Czy Zamawiający przewiduje rozszerzenie zakresu prac budowlanych określonych w SIWZ w przypadku gdy nie zostały one określone w przedmiarach i specyfikacjach a ich wykonanie okaże się niezbędne do prawidłowej realizacji zadania?”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie przewiduje rozszerzenia zakresu prac budowlanych poza określonymi w dokumentacji przetargowej.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, jednakże w związku z dokonaną modyfikacją zamawiający przedłuża pierwotnie ustalony termin składania ofert do dnia 23.11.2018 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załącznik:

1. Rzut kondygnacji – Pawilon Łóżkowy Nr5, kondygnacja P6, Oddział Pediatryczny).